UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-VX Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2020

V/v giao hoàn chỉnh và trình phê
duyệt Đề cương đề án Bảo tồn,
phục dựng và phát huy giá trị dân
ca, dân vũ tỉnh Thanh Hóa trong
thời kỳ đẩy mạnh công nghiệp hóa,
hiện đại hóa giai đoạn 2021-2030.

                Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 4058/TTr-SVHTTDL ngày 22/11/2020

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc báo cáo kết quả rà soát, đánh giá

tình hình triển khai thực hiện các nhiệm vụ được UBND tỉnh giao và đề nghị

phê duyệt Đề cương đề án bảo tồn, phục dựng và phát huy giá trị dân ca, dân vũ

tỉnh Thanh Hóa trong thời kỳ đẩy mạnh công nghiệp hóa, hiện đại hóa giai đoạn

2021 - 2030. Trên cơ sở đề xuất, tham mưu của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn

bản số 7485/SKHĐT-VX ngày 09/12/2020, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh

Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Để đề án Bảo tồn, phục dựng và phát huy giá trị dân ca, dân vũ tỉnh Thanh

Hóa trong thời kỳ đẩy mạnh công nghiệp hóa, hiện đại hóa giai đoạn 2021 - 2030

được xây dựng đảm bảo theo quy định hiện hành của pháp luật, chất lượng và

hiệu quả, giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch rà soát và lấy ý kiến tham gia

của các chuyên gia, các nhà nghiên cứu am hiểu sâu về nghệ thuật trình diễn dân

gian và cơ quan chuyên môn có liên quan của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

về đề cương Đề án. Sau khi có ý kiến tham gia của các đơn vị, cá nhân, Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch có trách nhiệm tổng hợp, hoàn chỉnh đề cương Đề án

và dự thảo quyết định phê duyệt đề cương Đề án; trình UBND tỉnh phê duyệt

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để B/c);

- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng (để B/c);

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-17T10:24:54+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-17T10:32:22+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-17T10:32:41+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-17T10:43:54+0700